
ARRIVO 10000 di Matilde di Canossa - Reggiolo 05/07/2015

PETTORALE Arrivo COGNOME e NOME SOCIETA' ANNO SESSO CATEGORIA Tempo
18 1 CAVICCHINI STEFANO SINTOFARM ATLETICA 1970 M UNDER 45 37:55:00
7 2 BENEVENTI FABIO POD. BIASOLA 1986 M UNDER 45 38:24:00
9 3 MORA GABRIELE ATL. RIGOLETTO MN 1979 M UNDER 45 39:04:00

82 4 ALFIERI ROSA ATL. REGGIO 1970 F DONNE 40:52:00
22 5 DAVOLI GIANNI J.T.PATERLINI NOVELLARA 1966 M UNDER 45 40:55:00
26 6 EL MAHFOUDI OSAMA SINTOFARM ATLETICA 1997 M UNDER 45 41:04:00
2 7 BRANCHINI LUCA UISP RE 1977 M UNDER 45 41:21:00

17 8 BACCHI GIUSEPPE GP LUZZARESE 1974 M UNDER 45 42:06:00
10 9 GIOVANNETTI ANDREA ATL. REGGIO 1969 M UNDER 45 42:23:00
84 10 GAMBARELLI GIORGIA POD. RUBIERESE 1976 F DONNE 42:36:00
87 11 BARTOLI RITA SINTOFARM ATLETICA 1978 F DONNE 42:49:00
5 12 GIGLIOLI PIER MASSIMO SINTOFARM ATLETICA 1964 M UNDER 55 43:10:00
3 13 RUPI RAFFAELE AVIS NOVELLARA 1963 M UNDER 55 43:59:00

19 14 BISICCHIA SALVATORE GARDASPORTEVENTS 1971 M UNDER 45 44:16:00
15 15 LORENZINI MAURIZIO GP ZELOFORAMAGNO 1956 M UNDER 55 44:26:00
4 16 PELLIZZARDI MASSIMO J.T.PATERLINI NOVELLARA 1958 M UNDER 55 44:29:00
1 17 PEDRAZZINI SANDRO SINTOFARM ATLETICA 1988 M UNDER 45 44:58:00

80 18 FARINA SILVIA SINTOFARM ATLETICA 1987 F DONNE 44:58:00
29 19 PATERLINI ALBERTO J.T.PATERLINI NOVELLARA 1977 M UNDER 45 46:08:00
83 20 BENATTI ANTONELLA SINTOFARM ATLETICA 1968 F DONNE 46:18:00
27 21 VEZZANI MILCO GP FABBRICO 1973 M UNDER 45 46:47:00
20 22 CISCATO MARCO UISP PR 1973 M UNDER 45 46:49:00
11 23 BEGLIARDI PRIMO ARCI SPORT NUVOLATO 1965 M UNDER 55 47:14:00

16 24 BINACCHI SANTE CORRADINI RUBIERA 1958 M UNDER 55 47:48:00

28 25 FREDDI MATTIA TEAM SCULAZZO UISP 1966 M UNDER 45 48:58:00

81 26 PEDRELLI FEDERICA CUS PARMA 1976 F DONNE 49:12:00

21 27 CATELLANI GABRIELE UISP PR 1973 M UNDER 45 52:17:00

25 28 SALARDINI LUCA GUALTIERI 2000 1972 M UNDER 45 57:12:00

30 29 PATERLINI SILVIA J.T.PATERLINI NOVELLARA 1983 F DONNE 57:13:00

85 30 PANIZZA DANIELA J.T.PATERLINI NOVELLARA 1960 F DONNE 57:42:00

8 31 IANNUCCI ANDREA USIP PR 1985 M UNDER 45 57:58:00



ARRIVO CATEGORIE 10000 di Matilde di Canossa - Reggiolo 05/07/2015

PETTORALE Arrivo COGNOME e NOME SOCIETA' ANNO SESSO CATEGORIA Tempo

18 1 CAVICCHINI STEFANO SINTOFARM ATLETICA 1970 M UNDER 45 37:55:00

7 2 BENEVENTI FABIO POD. BIASOLA 1986 M UNDER 45 38:24:00

9 3 MORA GABRIELE ATL. RIGOLETTO MN 1979 M UNDER 45 39:04:00

22 4 DAVOLI GIANNI J.T.PATERLINI NOVELLARA 1966 M UNDER 45 40:55:00

26 5 EL MAHFOUDI OSAMA SINTOFARM ATLETICA 1997 M UNDER 45 41:04:00

2 6 BRANCHINI LUCA UISP RE 1977 M UNDER 45 41:21:00

17 7 BACCHI GIUSEPPE GP LUZZARESE 1974 M UNDER 45 42:06:00

10 8 GIOVANNETTI ANDREA ATL. REGGIO 1969 M UNDER 45 42:23:00

19 9 BISICCHIA SALVATORE GARDASPORTEVENTS 1971 M UNDER 45 44:16:00

1 10 PEDRAZZINI SANDRO SINTOFARM ATLETICA 1988 M UNDER 45 44:58:00

29 11 PATERLINI ALBERTO J.T.PATERLINI NOVELLARA 1977 M UNDER 45 46:08:00

27 12 VEZZANI MILCO GP FABBRICO 1973 M UNDER 45 46:47:00

20 13 CISCATO MARCO UISP PR 1973 M UNDER 45 46:49:00

28 14 FREDDI MATTIA TEAM SCULAZZO UISP 1966 M UNDER 45 48:58:00

21 15 CATELLANI GABRIELE UISP PR 1973 M UNDER 45 52:17:00

25 16 SALARDINI LUCA GUALTIERI 2000 1972 M UNDER 45 57:12:00

8 17 IANNUCCI ANDREA USIP PR 1985 M UNDER 45 57:58:00

PETTORALE Arrivo COGNOME e NOME SOCIETA' ANNO SESSO CATEGORIA Tempo

5 1 GIGLIOLI PIER MASSIMO SINTOFARM ATLETICA 1964 M UNDER 55 43:10:00

3 2 RUPI RAFFAELE AVIS NOVELLARA 1963 M UNDER 55 43:59:00

15 3 LORENZINI MAURIZIO GP ZELOFORAMAGNO 1956 M UNDER 55 44:26:00

4 4 PELLIZZARDI MASSIMO J.T.PATERLINI NOVELLARA 1958 M UNDER 55 44:29:00

11 5 BEGLIARDI PRIMO ARCI SPORT NUVOLATO 1965 M UNDER 55 47:14:00

16 6 BINACCHI SANTE CORRADINI RUBIERA 1958 M UNDER 55 47:48:00



ARRIVO CATEGORIE 10000 di Matilde di Canossa - Reggiolo 05/07/2015

PETTORALE Arrivo COGNOME e NOME SOCIETA' ANNO SESSO CATEGORIA Tempo

82 1 ALFIERI ROSA ATL. REGGIO 1970 F DONNE 40:52:00

84 2 GAMBARELLI GIORGIA POD. RUBIERESE 1976 F DONNE 42:36:00

87 3 BARTOLI RITA SINTOFARM ATLETICA 1978 F DONNE 42:49:00

80 4 FARINA SILVIA SINTOFARM ATLETICA 1987 F DONNE 44:58:00

83 5 BENATTI ANTONELLA SINTOFARM ATLETICA 1968 F DONNE 46:18:00

81 6 PEDRELLI FEDERICA CUS PARMA 1976 F DONNE 49:12:00

30 7 PATERLINI SILVIA J.T.PATERLINI NOVELLARA 1983 F DONNE 57:13:00

85 8 PANIZZA DANIELA J.T.PATERLINI NOVELLARA 1960 F DONNE 57:42:00


